2

	[image: image1.jpg]

	                 Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  _______________   №    _________

	О внесении изменений в программу «Развитие земельно-имущественных отношений на 2014-2016 годы»

1. Внести изменения в постановление главы администрации района от 15 октября 2013 года № 960-р «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие  земельно-имущественных отношений на 2014-2016 годы»:
            пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:                     «Финансовому  отделу  администрации Тюльганского района  (Е.Ф.Зубкова)  предусмотреть  финансирование   ведомственной  целевой  программы на 2014-2016 годы в сумме  1 421,0  тысяч рублей»;

            в разделе 1 «Паспорт программы» строку 9 графы 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Средства  районного  бюджета  в  2014-2016 годах   сумма   1 421,0  тысяч  рублей»;
             подраздел 2.2. «Расходные обязательства и формирование доходов» раздела 2. «Основные разделы программы» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

Расходные обязательства и формирование доходов

Тыс. рублей

	N
п/п
	Наименование
	2014-2016 годы

	Расходные      обязательства

	1
	Выполнение  кадастровых  работ  по земельным участкам, и постановка их на государственный   кадастровый учет  под образовательными учреждениями и административными зданиями.
	 875,5

	2
	Выполнение работ по технической инвентаризации  объектов капитального строительства, с постановкой на государственный технический и кадастровый  учет.
	  256,0

	3.
	Оценка рыночной стоимости земельных участков и объектов недвижимости
	  289,5

	Итого расходов:
	  1 421,0

2. Контроль  за  исполнением  постановления   возложить  на  заместителя  главы   администрации района по оперативному управлению      И. В. Нефедова.

3. Постановление  вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».
Глава района                                                                                        И. В. Буцких
	Разослано:
	Райпрокурору, орготделу, отделу по УИЗО, финансовому отделу